
令和 7 年 12 月吉日  

保護者の会会員の皆さま 

昭和第一学園高等学校  

保護者の会会長  原田 浩 

 

 

慰労品配布について 

 

 

日頃より保護者の会の活動にご理解、ご協力賜りまことにありがとうございます。 

保護者の会より、皆さまへ慰労品配布のお知らせをさせていただきます。 

保護者の会予算枠であります学級会議費は、保護者会時のお茶・お菓子や、親睦会費用の一部と 

して使用する目的で計上されています。しかしながら、近年は飲食や親睦会等を実施することが難しい状況

にあります。 

上記を踏まえまして検討させていただいた結果、皆さまへ還元を兼ねました慰労品を下記の通り配布させ

ていただくことになりました。 

家庭数で配布させていただきますので、ごきょうだいがいらっしゃるご家庭は下のお子様でお受け取り下さい。 

何卒ご理解・ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

記  

 

【配布日】 3 年生/12 月 20 日（土）保護者会  

【慰労品】 スターバックスカード 500 円分  

 

 ※12 月 20 日（土）保護者会実施でないクラスにつきましては、別日に配布いたします。 

 ※保護者会を欠席される方には、お子さま経由でお渡しさせていただきます。 

  

 

以上  

 

 


